

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области «Клиническая психиатрическая больница имени Н.Н. Со-  
лодников»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3					
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4		
1	2	3	4	5	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	620	620	0	74	8	265	249	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1153	1153	0	113	8	374	606	0
из них женщин	965	965	0	94	6	342	486	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неоценивающие повреждения	микробиты	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Аппарат управления																								
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



30	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
31	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
32	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
33	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
34	Буфетчица 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Психиатрическое отделение непсихотических расстройств № 16</b>																							
37	Заведующий психиатрическим отделением непсихотических расстройств №16 - врач - психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Врач - психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Врач - психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Врач-психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение судебно-психиатрической экспертизы № 13</b>																							
51	Заведующий отделением судебно-психиатрической экспертизы №13-врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Медицинский психолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





103	культуре Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Медико-реабилитационное отделение психиатрической больницы № 25 Заведующий медико- реабилитационным отделением психиатрической больницы № 25 - врач - психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
105	Врач - психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
106	Врач - психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
107	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
108	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
109	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
110	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
111	Медицинский брат палатный	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
112	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
113	Младший медицинский брат (сестра) по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
114	Медицинский психолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
115	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
116	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
117	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
118	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
119	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
120	Буфетчица 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
122	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	<b>Психиатрическое отделение первого эпизода № 26</b> Заведующий психиатрическим отделением первого эпизода № 26 - врач - психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
124	Врач - психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
125	Врач - психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
126	Врач - психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
127	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
128	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
129	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
130	Медицинская сестра (брат) палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
131	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
132	Медицинский психолог	1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
133	Медицинский санитар	1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
134	Медицинский санитар	1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет

134	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да
135	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да
136	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да
137	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да
138	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да
139	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение скорой психиатрической помощи</b>																		
140	Заведующий отделением скорой психиатрической помощи врач – психиатр	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет
141	Врач – психиатр	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет
142	Врач – психиатр	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет
143	Врач – психиатр	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет
144	Старший фельдшер	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет
145	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да
146	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да
147	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да
148	Санитар	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да
149	Санитар	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да
150	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передачи их выездным бригадам скорой медицинской помощи.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передачи их выездным бригадам скорой медицинской помощи.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение амбулаторной судебно-психиатрической экспертизы</b>																		
154	Заведующий отделением амбулаторной судебно-психиатрической экспертизы врач-судебно-психиатрический эксперт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет

155	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
156	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
157	Врач-сексолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
158	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
159	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
160	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
161	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Психиатрическое диспансерное отделение для детей и подростков</b>														2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Заведующий психиатрическим диспансерным отделением для детей и подростков- врач – психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
163	Врач-психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
164	Врач-психиатр детский участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
165	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Да
166	Врач-психиатр детский участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
167	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Да
168	Врач-психиатр детский участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Да
169	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
170	Врач-психиатр подростковый участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Да
171	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
172	Врач-психиатр детский участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Да
173	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
174	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Да
175	Врач-психиатр детский участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
176	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
177	Врач-психиатр детский участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Да
178	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет



179	Врач-психиатр детский участ- ковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
180	Медицинская сестра участко- вая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
181	Врач-психиатр детский участ- ковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
182	Медицинская сестра участко- вая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
183	Врач-психиатр детский участ- ковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
184	Медицинская сестра участко- вая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
185	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
186	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
187	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
188	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
189	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
190	Лотопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
191	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
192	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
193	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
194	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
195	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
196	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
197	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
199	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
200	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
201	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
202	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
203	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
204	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
205	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
206	Врач-психиатр подростковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
207	Медицинская сестра медико- социальной помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
208	Врач - психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
209	Аптека	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
210	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
211	Заместитель заведующего ап- текой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
212	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
213	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
214	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

215	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Психиатрическое диспансерное отделение для взрослого населения	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Заедущий психиатрическим диспансерным отделением для взрослого населения - врач - психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Врач-сексолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Врач - психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



276	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
279	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
280	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
281	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
282	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Врач-рефлексотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Психиатрическое отделение амбулаторного принудительного лечения																				
287	Заведующий психиатрическим отделением амбулаторного принудительного лечения - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Врач - психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Врач - психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
292	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
293	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Психотерапевтическое амбулаторное отделение																				
294	Заведующий психотерапевтическим амбулаторным отделением-врач-психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Врач-психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Врач-психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Врач-психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральный пищеблок																				
303	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Медицинская сестра диетическая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Медицинская сестра диетическая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



344	Старшая медсестра Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
345	Медицинская сестра стерильной законной Психиатрический дневной стационар для взрослых населения	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
346	Заведующий психиатрическим дневным стационаром для взрослого населения - врач- психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
347	Врач – психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
348	Врач – психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
349	Врач – психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
350	Врач – психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
351	Врач – психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
352	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
353	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
354	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
355	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
356	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
357	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
358	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
359	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
360	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
361	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
362	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Психиатрическое геронтолог- ическое отделение неписи- ческих расстройств № 23 Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
365	Отделение интензивного оказания психиатрической помощи для взрослого насе- ления Заведующий психиатрическим отделением интензивного ока- зания психиатрической помо- щи для взрослого населения - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

368	Врач – психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
372	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
373	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение интенсивного оказания психиатрической помощи для детей и подростков</b>																		2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Заведующий отделением интенсивного оказания психиатрической помощи для детей и подростков – врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Логопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
384	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
385	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
386	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение интенсивного оказания психиатрической помощи для лиц пожилого возраста</b>																		2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Заведующий отделением интенсивного оказания психиатрической помощи для лиц пожилого возраста-врач – психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Врач – психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Врач – психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Врач – психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
394	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
395	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
		2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

396	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
397	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
398	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
399	Эпидемиологический отдел Заведующий эпидемиологиче- ским отделом-врач – эпиде- миолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
400	Врач – эпидемиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
401	Помощник врача- эпидемиолога	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
402	Помощник врача- эпидемиолога	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
403	Гладильщица 3 разряда Отделение неотложной наркологической помощи №6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Заведующий отделением неот- ложной наркологической по- мощи №6-врач-психиатр- нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
405	Врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
406	Врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
407	Врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
408	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
409	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
410	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
411	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
412	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
413	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
414	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
415	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
417	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
418	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
419	Палата реанимации и интен- сивной терапии отделения неотложной наркологической помощи №6 Врач- анестезиолог- реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
420	Врач- анестезиолог- реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет



421	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Медицинский брат палатный	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Психиатрическое отделение принудительного лечения специализированного типа № 11</b>																						
428	Заведующий психиатрическим отделением принудительного лечения специализированного типа № 11 - врач - психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
429	Врач - психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
431	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
432	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
433	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
434	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
435	Медицинский психолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
438	Младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
439	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
440	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
441	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
442	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
443	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Бухгалтер 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Психиатрическое сомато-герiatricкое отделение № 14</b>																						
445	Заведующий психиатрическим сомато-герiatricким отделением № 14 - врач - психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Врач - психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Врач - психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

448	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
449	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
450	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
451	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
452	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
453	Медицинский персонал	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
454	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
455	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
456	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
457	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
458	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
459	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
460	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
461	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
462	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
463	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Буфетчица 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Психиатрическое отделение № 17 (А)</b>																				
465	Заведующий психиатрическим отделением № 17 - врач - психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
466	Врач - психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
467	Врач - психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
468	Врач - психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
469	Врач - психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
470	Медицинский психолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
471	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
472	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
473	Медицинская сестра/брат палатная(ый)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
474	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
475	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
476	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
477	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
478	Младшая медицинская сестра/брат по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
479	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
480	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
481	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Буфетчица 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

483	Психиатрическое отделение №17 (Б)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
484	Медицинская сестра/брат палатная(ый) Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
485	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
486	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
488	Буфетчица 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Психиатрическое отделение №18 (А)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Заведующий психиатрическим отделением № 18 - врач – психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Врач – психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Врач – психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
494	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
495	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
496	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
497	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
498	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
499	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
500	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
501	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
502	Буфетчица 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504	Психиатрическое отделение №18 (Б)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
505	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
506	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
507	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
508	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
509	Медицинский психолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
510	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
511	Парикмахер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

512	Буфетчица 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Психиатрическое отделение №19 (А)</b>																			
513	Заведующий психиатрическим отделением № 19 - врач – психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
514	Врач – психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
515	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
516	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
517	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
518	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
519	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
520	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
521	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
522	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
523	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
524	Буфетчица 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет
<b>Психиатрическое отделение №19 (Б)</b>																			
525	Врач – психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
526	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
527	Медицинский психолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
528	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
529	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
530	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
531	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
532	Буфетчица 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет
<b>Психиатрическое подростковое отделение № 12</b>																			
533	Заведующий психиатрическим подростковым отделением №12 – врач-психиатр подростковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
534	Врач-психиатр подростковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
535	Врач-психиатр подростковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
536	Врач-психиатр подростковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
537	Психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
538	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
539	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
540	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
541	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет

542	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
543	Медицинский брат палатный	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
544	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
545	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
546	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
547	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
548	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
549	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
550	Младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
551	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Буфетчица 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Психиатрическое туберкулезное отделение № 15 (пост № 1)</b>																							
554	Заведующая психиатрического туберкулезного отделения № 15- врач-психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
555	Врач – психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
556	Врач – психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
557	Врач- фтизиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
558	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
559	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
560	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
561	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
562	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
563	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
564	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
565	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
566	Младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
567	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<b>Психиатрическое туберкулезное отделение № 15 (пост № 2)</b>																							
568	Врач – психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
569	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
570	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
571	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
572	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

573	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
574	Санитар (ка)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Психиатрическое туберкулезное отделение № 15 (для работы в инфекционном изоляторе)</b>																						
575	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
576	Врач – психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
577	Врач – психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
578	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
579	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
580	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
581	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
582	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
583	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
584	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
585	Санитар (ка)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
586	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
587	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Приемное отделение</b>																						
588	Заведующий приемным отделением – врач-приемного отделения - врач-психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
589	Врач приемного отделения - врач – психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
590	Врач приемного отделения - врач – психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
591	Врач приемного отделения - врач – психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
592	Врач приемного отделения - врач – психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
593	Врач приемного отделения - врач – психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
594	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
595	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
596	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
597	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
598	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
599	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
600	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
601	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602	Парикмахер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

	<b>Отделение функциональной диагностики</b>																							
603	Заведующий отделением функциональной диагностики - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет
604	Врач – психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет
605	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет
606	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет
607	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Да
608	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Да
609	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Да
610	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Да
	<b>Лечебно-диагностическое отделение (стоматологический хирургический кабинет)</b>																							
611	Врач-стоматолог-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет
	<b>Психиатрическое отделение №2</b>																							
612	Буфетчица 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет
613	Буфетчица 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет
	<b>Психиатрическое отделение №1</b>																							
614	Буфетчица 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет
	<b>Психиатрическое отделение принудительного лечения специализированного типа №3</b>																							
615	Буфетчица 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет
	<b>Психиатрическое отделение №7</b>																							
616	Буфетчица 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет
617	Буфетчица 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет
	<b>Психиатрическое отделение №10</b>																							
618	Буфетчица 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет
619	Сестра-хозяйка Организационно-методический консультативный отдел	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет
620	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 25.12.2018  
Тишкович Е. П. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 25.12.2018  
Рашупкина А. А. (Ф.И.О.)

Ведущий специалист по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 25.12.2018  
Аблаева Н. А. (Ф.И.О.)

Председатель профсоюзного комитета (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 25.12.2018  
Краля В. И. (Ф.И.О.)

Начальник юридического отдела (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 25.12.2018  
Сорокина Ю. А. (Ф.И.О.)

Начальник планово-экономического отдела (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 25.12.2018  
Чуприк О. Н. (Ф.И.О.)

Главная медицинская сестра (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 25.12.2018  
Гирфанова Е. П. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 20.11.2018  
Ходосевич Л.А. (Ф.И.О.)

2940

(№ в реестре экспертов)